

دست در دست جوانان فریب‌خورده بر روی دشمن ایران اسلامی "شمشیر" خواهیم کشید. آرزو می‌کنیم که هرچه درد و بلاي این مردم است به ما بخورد.

منت مردم را می‌کشیم و نازشان را می‌خریم!



حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در نخستین جشن جهاد آبرسانی به 110 روستای استان فارس و آئین بهره‌برداری از پروژه عمرانی و محرومیت‌زدایی سپاه فجر فارس اظهار داشت:

آبرسانی، کاری ابوالفضلی است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

سقاییت و آبرسانی کاری خدایی است و آنقدر عظمت دارد که در این راه، سقای سپاه امام حسین (ع) برای این کار چنین جانفشانی می‌کند. امروز در یک اقدامی کاملاً هماهنگ مسئولین کشوری و استانی توانسته‌اند به بخشی از وعده خود به مردم وفا کنند.

سلامی با بیان اینکه فقر و فحشا وعده شیطان است گفت:

امروز معنای این جمله را در سراسر دنیا می‌بینیم.

فرمانده سپاه با اشاره دشمنی همیشگی دشمنان و سردمداران استکبار ادامه داد:

مشاهده می‌کنیم که آن‌ها که نمی‌توانند پیشرفت ایران اسلامی را در دنیا ببینند بذر فتنه را در قلوب جوانان می‌افکنند و حتی امروز در شکست تیم فوتبال ایران به نیابت از این دشمنان در کشور جشن می‌گیرند اگرچه برای ما اهمیتی ندارد. تمام شکوه و عظمت یک کشور بر امنیت استوار است و دشمن همین را نشانه گرفته و نمی‌خواهد آسایش و آرامش برای این مردم باشد و از رفاه مردم ناخشنودند. ریشه ناخشنودی دشمن این است که نمی‌تواند پیشرفت ایران اسلامی را ببیند. ما معتقدیم امنیت باید همراه با پیشرفت، آسایش و آرامش باشد و ما در این راه تلاش می‌کنیم.

فرمانده سپاه بایان اینکه پروژه‌های امروز، هم فرهنگی، هم عمرانی، هم مذهبی و هم ورزشی است گفت:

فضیلت باید در تمام جلوه‌های زندگی ما جلوه‌گر باشد.

سلامی با تأکید بر اینکه تا پای جان پای مردم و این نظام و مملکت می‌مانیم اظهار داشت:

با جوانان فریب‌خورده و دست در دست هم بر روی دشمن ایران اسلامی و این مردم عزیز "شمشیر" خواهیم کشید. بچه‌های بسیج و سپاه از خود این مردم هستند، ما منت مردم را می‌کشیم و نازشان را می‌خریم و عزیز بودن این مردم، آرزوی ماست. اجازه نمی‌دهیم کسی آرامش این مردم را به هم بزند. آرزو می‌کنیم که هرچه درد و بلاي این مردم است به ما بخورد.

حسین سلامی همچنین در همایش طلایه‌داران و جهادگران اقتصاد مقاومتی استان فارس گفت:

امروز ایران تحت هدایت‌های امام خامنه‌ای رو به پیشرفت و حرکت به جلوس است. دشمن نمی‌خواهد مردم آرامش داشته باشد؛ این روزها پروژه‌های مختلفی در حال ساخت و افتتاح است، دشمن می‌خواهد ایران ویرانه باشد اما علی‌رغم این خواست آنها ایران اسلامی در سطح جهان به عنوان یک قدرت بزرگ ظاهر شده است.

وی با بیان اینکه دشمن در حال فرار از منطقه جهان است و این روزها به شدت نگران شده‌اند افزود:

مقامات اسرائیلی و آمریکایی از آزادی ایران سخن می‌گویند و مداخله آشکار در امور ایران دارند و در پشت پرده جریان اغتشاشات، نقش اول را بازی می‌کنند اما ملت ایران ایستاد و شهید داد و به جریان آمریکایی نپیوست و مردم ما به خوبی می‌دانند خواب آمریکایی‌ها برای ایران چیست؛ دشمن خواب‌های زیادی برای ایران می‌بیند اما هرگز این خواب‌ها تعبیر نمی‌شود.

فرمانده کل سپاه گفت:

**آنها می‌خواهند جوانان ما با اندیشه غربی بزرگ باشند و آنها را شنوای اراجیف خود کنند؛ دشمن امنیت ایران را نمی‌خواهد. وقتی جوانان تیم ملی ایران در صحنه جهانی پیروز می‌شوند غمگین می‌شوند.**

برچسب‌ها: [سیاه‌بازداران](#) [1]

[اعتراض](#) [2]